
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO EST 1 – BRESCIA 
Via A. Del Verrocchio, 328, 25124 BRESCIA – BSIC878006 - C. F. 98093050171 Tel. 0302306867  Fax 0302306462 

bsic878006@istruzione.it; bsic878006@pec.istruzione.it www.istitutocomprensivoest1.gov.it 

 
 

 Ai docenti delle Scuole Primarie 

Raffaello e Giovanni XXIII 

 Ai genitori degli alunni delle Scuole Primarie 

Raffaello e Giovanni XXIII 

p.c. a tutti i docenti 

p.c. al personale ATA 

 

CIRCOLARE  N° 18 

 

OGGETTO: Referendum costituzionale 20 e 21 settembre 2020  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la comunicazione del Comune di Brescia del 03/09/2020, in cui si segnala che i plessi Raffaello e Giovanni 
XXIII saranno sede di seggio elettorale e che pertanto i locali dovranno essere messi nella disponibilità del 
Comune dal pomeriggio di venerdì 18 settembre fino a martedì 22 settembre 2020; 

 

DECRETA 

 

per le scuole primarie in indirizzo dell’Istituto la sospensione delle lezioni per i giorni lunedì 21 settembre e 
martedì  22 settembre 2020, per consentire le operazioni elettorali e di sanificazione. 

Venerdì 18 le lezioni  saranno regolarmente svolte e sarà garantito il servizio di prescuola. 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 23 settembre. 

 

I docenti avranno cura di verificare che tutte le famiglie degli alunni siano avvisate. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Gaetano Greco 

ISTITUTO COMPRENSIVO EST 1 - C.F. 98093050171 C.M. BSIC878006 - 001 - IC EST 1 BRESCIA

Prot. 0001542/U del 10/09/2020 10:28:46II.3 - Collegio dei docenti

mailto:bsic878006@istruzione.it
mailto:bsic878006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoest1.gov.it/

		2020-09-10T11:10:01+0200
	GRECO GAETANO




